

Årsredovisning för  
**Cinimod Consulting AB**

559153-8755

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dominic Toth  
Styrelseledamot

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cinimod Consulting AB, 559153-8755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2018 och bedriver sedan dess fastighetsmäkleri och homestyling samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med 97 % jämfört med föregående år. Detta beror på att man tagit färre uppdrag under året och tanken är att verksamheten ska vara vilande framöver.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	28 303	1 003 040	2 587 047	1 558 296
Resultat efter finansiella poster	-10 447	97 672	1 287	150 049
Soliditet %	82,9	72,3	32,1	33,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 493	76 733
Balanseras i ny räkning		76 733	-76 733
Årets resultat			-10 447
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>193 226</b>	<b>-10 447</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	193 226
Årets resultat	-10 447
<b>Summa</b>	<b>182 779</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 778
<b>Summa</b>	<b>182 778</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 303	1 003 040
Övriga rörelseintäkter		0	48 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 303</b>	<b>1 051 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-474	-633 460
Övriga externa kostnader		-38 046	-107 593
Personalkostnader	2	-556	-212 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 076</b>	<b>-953 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 773</b>	<b>97 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-195
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>326</b>	<b>-195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 447</b>	<b>97 672</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 447</b>	<b>97 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 939
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 447</b>	<b>76 733</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 550	0
Fordringar hos koncernföretag		218 563	213 500
Övriga fordringar		11 048	14 021
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 161</b>	<b>227 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 612	109 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 612</b>	<b>109 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>280 773</b>	<b>336 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>280 773</b>	<b>336 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		193 226	116 493
Årets resultat		-10 447	76 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>182 779</b>	<b>193 226</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 779</b>	<b>243 226</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 159
Övriga skulder		43 995	86 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 999	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 994</b>	<b>93 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>280 773</b>	<b>336 626</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lund

*Dominic Toth*  
Dominic Toth  
Styrelseledamot

2024-04-12  
Datum